
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 23 «Ёлочка»

ПРИКАЗ
25 марта 2014 года №7-о

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений на 2014-2015 учебный год
Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 
Федерации» (п.З. ст.45)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в МДОУ Детский сад № 7 
«Елочка»
2. Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола 
родительского собрания № 1 от 23.03.2014 г. и на основании протокола 
педагогического совета № 4 от 25.05.2014 г. на 2014-2015 учебный год: 
Филатова Т.М. - председатель , Жигарь-секретарь. Джанибекова М.Н от 
родителей

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюши Л.Н.Такмакова


